

19. OKTOBER 2023

NYT ONLINEKURSUS: SÅDAN GØR DU VED SANERING FOR PRRS-VIRUS

15 minutter onlinekursus ruster dine medarbejdere til at få succes med sanering, når søerne bliver i besætningen. Få konkret vejledning til nye rutiner og gode vaner, så alle kender deres rolle og er handlingsparate overfor den smitsomme virus. Kurset er gratis og findes på engelsk, ukrainsk og dansk.

Produktionsresultatet i farestalden kommer hurtigt under pres, hvis I skal gennemføre en PRRS-sanering. Det kan være en tidskræve affære at indføre nye rutiner. Derfor tilbyde SEGES Innovation et gratis online kursus til dine medarbejdere, som hjælper oplæringen på vej.

Kurset klæder dine medarbejdere på med følgende:

- Hvordan opfører PRRS-virus sig?
- Vigtige rutiner ved håndtering af pattegrise
- De 10 regler for smittestop
- Sådan kuldudjævner du under en sanering.

På 15 minutter kommer dine medarbejdere på forkant af de nye retningslinjer. Kurset er et godt udgangspunkt for en løbende dialog med alle der kommer i besætningen, og sikre, at I har aftaler på plads i staldgangen, så saneringen bliver en succes.

Giv dine medarbejder, dig selv og din besætning en hjælpende hånd, og start kurset allerede i dag. Det tager kun 15 minutter.

› **START DE GODE VANER I DAG – TAG DET GRATIS PRRS KURSUS**

SENESTE NYHEDER

21 december **Nytårshilsen fra Erik Larsen**
› **LÆS MERE**

19 december **Skattefradrag – snyd ikke dig selv for fradrag for kørsel**
› **LÆS MERE**

19 december **Østlige øer er tæt på PRRS-frit mål**
› **LÆS MERE**



06 Mælkesutter kommer tættere på praktisk anvendelse i stalden
december > **LÆS MERE**

COOKIEPOLITIK **PRIVATLIVSPOLITIK**

Printet er fra Svineproduktion.dk. d. 5-01-2024

Ophavsretten tilhører SEGES. Informationerne fra denne hjemmeside må anvendes i anden sammenhæng med kildeangivelse.

Ansvar: Informationerne på denne side er af generel karakter og søger ikke at løse individuelle eller konkrete rådgivningsbehov. SEGES er således i intet tilfælde ansvarlig for tab, direkte såvel som indirekte, som brugere måtte lide ved at anvende de indlagte informationer.

Artiklen findes på adressen:

svineproduktion.dk/Aktuelt/Nyheder/2023/10/191023_Onlinekursus_prrs

